
2019 metai  SPALIS 

 

ANYKŠTA 

Šmigelskas, Vidmantas 

Dievas sunaikins niokojančius Žemę / Vidmantas Šmigelskas; autoriaus nuotr. – Iliustr. – 

Rubrika: Situacija // Anykšta. – ISSN 1392-6233. – 2019, spal. 8, p. 1, 8. 

Garsus smuikininkas M. Švėgžda von Bekkeris organizavo Šimonių girios išsaugojimo akciją. 

 

XXI AMŽIUS 

Vertelka, Bronius 

Kai nieko nėra šalia / Bronius Vertelka. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, 

spal. 4, priedas „Abipus Nemuno“, p. 2. 

Apie Subačiaus geležinkelio stoties gyvenvietėje (Kupiškio r.) esančius senelių globos namus, jų 

gyventojus, jais besirūpinančius darbuotojus. 

 

Bagdonas, Vytautas 

Dviems iškiliems bendraamžiams skirta konferencija / Vytautas Bagdonas. – Iliustr. // XXI 

amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, spal. 4, priedas „Abipus Nemuno“, p. 4. 

Mažojoje Lietuvos kultūros sostinėje Adomynėje (Kupiškio r.) įvyko tarptautinės konferencijos 

„Vaižgantas – vaikščiojanti ir spinduliuojanti Aukštaitija“ antroji dalis, kuri buvo skirta ne tik 

Vaižgantui, bet ir jo bendraamžiui kompozitoriui J. Naujaliui. 

 

Červokienė, Daiva 

Mažosiose kultūros sostinėse svarbiausias žmonių susibūrimo metas – tradiciniai atlaidai / Daiva 

Červokienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, spal. 11, p. 7. 

Apie atlaidus Žiežmariuose (Kaišiadorių r.), Dusetose (Zarasų r.), Kuliuose (Plungės r.) ir 

Adomynėje (Kupiškio r.). 

 

Ramanauskienė, Aldona 

Įamžino Palėvenės parapijos savanorių atminimą / Aldona Ramanauskienė. – Iliustr. // 

XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, spal. 18, p. 14. 

Apie paminklinės lentos Palėvenės (Kupiškio r.) parapijos kariams savanoriams,1919–

1920 metais gynusiems atkurtą Lietuvos valstybę, atidengimo iškilmes. 

 

GIMTASIS ROKIŠKIS 

Danienė, Neringa 

Kodėl verkė Neringa Danienė…: [pokalbis su režisiere] / [kalbėjosi] Reda Milaknienė. – Iliustr. 

– Rubrika: Sugrįžimai // Gimtasis Rokiškis. – ISSN 1822-7740. – 2019, spal. 31, p. 5–6. 

 

MOTERS SAVAIGALIS 

Adomynėje grožis puoselėtas visada / parengė Lina Vaitkutė // Moters savaitgalis. – ISSN 1648-

1208. – 2019, nr. 43, p. 54–55. 

Mažoji kultūros sostinė Adomynė 2019. 

 

PAJŪRIO NAUJIENOS 

Išvykoje – svarbi Kretingos „Minijos“ pergalė / „P. n.“ informacija // Pajūrio naujienos. – ISSN 

1648-3901. – 2019, spal. 8, p. 19. 

Lietuvos futbolo federacijos (LFF) I lygos pirmenybėse Kretingos „Minija“ sėkmingai sužaidė 

susitikimą ir įveikė Kupiškio „Kupiškį“. 

 



PANEVĖŽIO KRAŠTAS 

Kudirkienė, Gailutė 

Trijų šimtų puslapių bajoriška Audickų giminės byla / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 5, p. 1, 9–10. 

Apie iš Kupiškio rajono šalia Alizavos esančių Zasinyčių kilusios bajoriškos Audickų giminės 

susitikimą. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Vėjo jėgainės supriešins kupiškėnus su rokiškėnais? / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 5, p. 5. 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje diskutuota apie vėjo jėgainių atsiradimo penkiose 

Kupiškio rajono vietovėse galimybę. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Į mero kėdę šiemet jau nebeatsisės / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, spal. 10, p. 3. 

Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmai patenkino prokurorės Dalios Markauskienės 

prašymą pratęsti kyšininkavimu įtariamo Kupiškio mero Dainiaus Bardausko nušalinimą iki kitų 

metų sausio 10 dienos. 

 

Rušėnienė, Lina 

Pagarbos vertiems vyrams / Lina Rušėnienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-5100. 

– 2019, spal. 12, p. 9. 

Kupiškio rajono Palėvenės šv. Domininko bažnyčios šventoriuje atidengta paminklinė lenta 

Lietuvos nepriklausomybės kovų metams (1919–1920). Joje – Palėvenės parapijos Vyčio Kryžiaus 

kavalierių, savanorių, karių pavardės. 

 

Krasauskas, Darius 

Medžiotojai jau pasaloje: pirmieji trofėjai / Darius Krasauskas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 19, p. 5. 

Vilkų medžioklės sezoną šalyje atidarė kupiškėnas medžiotojas Ignas Mažylis, iš karto patiesęs 

net du plėšrūnus. 

 

Krasauskas, Darius 

Medžiotojai jau pasaloje: pirmieji trofėjai / Darius Krasauskas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 19, p. 5. 

Vilkų medžioklės sezoną šalyje atidarė kupiškėnas medžiotojas Ignas Mažylis, iš karto patiesęs 

net du plėšrūnus. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Kupiškio ligoninei vadovaus rokiškėnas / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 22, p. 4. 

Kupiškio ligoninės vadovo konkursą laimėjo rokiškėnas chirurgas Antanas Zadorožnas. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Kontrolierė laimi prieš merą / Laimis Kavoliūnas // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-5100. – 

2019, spal. 26, p. 3. 

Regionų apygardos administracinis teismas Panevėžyje patenkino Kupiškio savivaldybės 

kontrolierės Vilmos Mažeikienės skundą ir panaikino prieš metus rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą už tarnybinį nusižengimą skirti kontrolierei nuobaudą – pastabą. 



 

Misijų dieną – apie apylinkių bažnyčias / „Panevėžio krašto“ inf. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. 

– ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 26, p. 8. 

Pasaulinę misijų dieną Adomynėje, Lietuvos mažojoje kultūros sostinėje, vyko konferencija 

„Adomynės apylinkių bažnyčios: istorija ir dabartis“. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Aukštas valdininkas suka į policiją? / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, spal. 29, p. 3. 

Kupiškyje sklando gandai apie Savivaldybės administracijos direktoriaus konservatoriaus 

Mariaus Mališausko planus trauktis iš valdžios ir eiti dirbti į policiją. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Mero sukultą mašiną nupirko vilnietis / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, spal. 31, p. 2. 

Kupiškio rajono savivaldybei pavyko aukcione parduoti mero Dainiaus Bardausko šią vasarą per 

avariją apdaužytą tarnybinį automobilį. 

 

RADVILIŠKIO NAUJIENOS 

Šeduvoje praūžė Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis / Šeduvos kultūros ir amatų centro 

informacija. – Iliustr. // Radviliškio naujienos. – ISSN 1822-9654. – 2019, spal. 25/30 (Nr. 43), p. 7. 

Šeduvos kultūros ir amatų centre – Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis (Radviliškio rajonas). 

 

ROKIŠKIO SIRENA 

Dūdaitė, Lina 

Karių savanorių pratybos Jūžintuose: gausios pajėgos, sėkmingos operacijos ir gyventojų 

parama / Lina Dūdaitė-Kralikienė. – Iliustr. // Rokiškio sirena. – ISSN 2351-7433. – 2019, spal. 8, p. 

1, 3. 

Jūžintų apylinkėse vyko karių pratybos, kuriose dalyvavo Krašto apsaugos savanorių pajėgų 

Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios pėstininkų kuopos kariai, jų kolegos kupiškėnai, 504-

osios kuopos kariai, latviai iš Latvijos Zemessardzes. 

 

SEKUNDĖ 

Kontrimavičiūtė, Inga 

Bažnyčios tarnas – tarp šalies turtingųjų / Inga Kontrimavičiūtė. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 

1392-3951. – 2019, spal. 29, p. 1, 3. 

Šalies turtingiausių valstybės tarnautojų reitinge – septynioliktoje vietoje Bistrampolio dvaro 

Panevėžio rajone valdytojas kunigas Rimantas Gudelis; su Panevėžio vyskupo Lino Vodopjanovo 

komentarais. 

 

STILIUS 

Mičiulienė, Violeta 

Sugrįžo į jaunystę: [pokalbis su humoriste Violeta Trečiokaite-Mičiuliene] / [kalbėjosi] Agnė 

Mačiulytė // Stilius. – ISSN 1392-7159. – 2019, Nr. 40, p. 19. 

  

ŠVYTURYS 

Ziabkus, Alvydas 

„Minija“ jau pakilo į septintą vietą / Alvydas Ziabkus. – Iliustr. // Švyturys. – ISSN 1648-8164. 

– 2019, spal. 9, p. 6. 

Apie Kretingos „Minijos“ futbolo komandos pergalę Kupiškyje rezultatu 1:4. 



 

UTENOS APSKRITIES ŽINIOS 

Leišienė, Vaiva 

Teatrų festivalis sujungė tris Aukštaitijos miestus / Vaiva Leišienė; autorės nuotr. – Iliustr. // 

Utenos apskrities žinios. – ISSN 1392-9399. – 2019, spal. 19, p. 4. 

Apie Utenoje jau trečią kartą vykusį teatrų festivalį „Theater cluster“, kurį organizuoja Kupiškio, 

Utenos ir Pasvalio teatralai. 

 

VILNIS 

Sporto šventė užaugo iki… spartakiados / „Vilnies“ informacija. – Iliustr. // Vilnis. – ISSN 

1648-4096. – 2019, spal. 1, p. 5. 

Inturkės „Bendrystės namuose“ surengta septintoji neįgaliųjų sporto šventė, kurioje dalyvavo 

Molėtų, Kaišiadorių, Kupiškio, Ignalinos ir Pabradės neįgalieji. 

 

Pirmas varžybinis krikštas sezono uždarymo varžybose! / „Vilnies“ informacija. – Iliustr. // 

Vilnis. – ISSN 1648-4096. – 2019, spal. 25, p. 5. 

Kupiškio rajone Uoginių trasoje vyko autokroso sezono uždarymo šventė, kurioje dalyvavo ir 

molėtiškiai sportininkai. 

 

ZARASŲ KRAŠTAS 

Jasėnas, Justas 

„Priėję obuoliai…“; Justino dirbtuvėj: [eilėraščiai] / Justas Jasėnas // Zarasų kraštas. – ISSN 

1648-8490. – 2019, spal. 29, p. 7. 

 


